Znnotata al Registro CGenerals

in data 16 0FR 7004
. TN
£ L
N. o5 Settore VI Avvocatura

DIMOETE

BIL. 2004

VETONE DELLA DISPONTBILITAS DEYI FONDI

P, L bS5
U
INTER. ()]
T1L RAGFONIERE
o
< LT

; o i
AR,




‘ﬁ§

IONE DIRIGENZIALE

DETERMIN
SETTORE Vi - AVWOCATUR
I° 28 DEL ¢ i 200t

OGGETTO: Imporio integrativo per lo svolgiments di n® 10 ore cisscune
complessive al  lavoratorl A.8.U. In servizic presso il Settore VI - Avvoeatura ai
sensi della LL.RR n° 85/95 ¢ 24/86. Pericdo APRILE 2004

H sottoscrittc avv. Angelo Frediani, Dirigente del Sattore VI Ayvoosaiura,

- Rifenuto che presso guesto setfore {:@emu@ tre unita ASU. (ex. art. 23) per la
realizzazione dj g:;ms:ze%%;% socialmente ulill

- ritenuta la necessita, per i*e$§§e§ammia dei compiti di istituto, che gli arficolisti

ssegnatl al seffore siano  aulorizzatl  alfespletamento  di  ulteriore  attivita  in
considerazione delle segueni "m@gieﬁzﬁf
1 Oc coorre procedere allo svolgimenio di numero cospicuo di atti giudiziar ed ati
amministrativi che richiedono 1o svolg mwi {:ﬁ atfivita di video scritturs %é a;c::e::ga,g sizion
& a?_fsm@e di documenti.
2) Occorre svolgere numerosi procedimenti ex lege 680/81 atiesa la unificazions
presso questo ufficio delle relative incombenze gia di competenza di diversi settor;

- Visto il comma 2 dellart. 8 deil D. iéigs 468 dell'1.12. 87 douals i}s@‘ﬁ@@ che | favorator
utitizzati ned progeti A.5.U Sono | m@&gnaa per un orario settimanale di non meno di
ventt ore & non pia di otto ore giomaliere e che nel caso di impegno di un orario
superiore, enfro il limite del normaie orario contrzttuale, al lavorator compele un
%mg;szzﬁtc integrativo corrispondente alla retribuzione craria relativa al livello retributivo
iniziale calcolato detrasndo le ritenute @g%vdmz i ed assistenziall previste per |
dipendentl che svolgono attivit analoghe presso i 3&@@&%@ utitizzatore,

— Yista la letlera n® 373 del 30.03.04 con a quaie i dirigenfe del seftore Il — Gastione
Sviluppo delle risorse Umane autorizza lo scrivente ad integrare l'orario f:é SErvizio o
dette unita, per una quota individuale di n° 10 ore complessive per il mese di APRILE.

~ Ritenuto opportunc disporre laumento dell'orario settimanale per | g@ggé?é '§@§’%c§mz§
i servizio pressc quesio settore per garantire lo svoigimento dei serviz Zi sopra indicali
ed evitare ritardi o interruzioni nelle relative atiivita per il periodo APRILE 2004:

ﬁ?s,}

« Unita in possesse di diploma (€41 D4 tarifia oraria);
Canzonieri Giovanni {cod. 8133) 17/08/1969
Gugliotta Alessandra (cod. 8118) 04/04/1870
- Unita in possesso di lic. Media (€. 9, |2 tariffa oraria):
Lena Mariz Grazia (cod. B137) 22/0%/1974



Considerato che s mg%fa% oggetic del presente provved %ﬁ‘-w’%f%
aéis’%mz%{zﬁ% del Dirigente, indicate nellart. 53 del vigente regolamento di
degh ufficl e del servizi al quale ss‘ rinvia;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Q‘s@m 2=
Ragioneria;

Ef"%i Fgli articoli 53 e 85 del vigenie regolamento di organizzazione degli uffici e dei

servizi, approvato con deliberazions de! Consi ighio Comunale n° 84 del 30 oftobre 1997,

DETERMINA

~

1} Integrare n® 19 ore cisscuone al lavoratori A.S.UJ. Maria Grazia Lena, Alessandra Guglioita ¢
}

Crovanni Canzonierl, cul alle Leppi Keg, 85/95 e 24/%6 & 111 Lgs. 468/97 in atto impegnati g}mkw
questc seftore per la realizzazione del progetto A S.U. con il relative impegno integrative
corrispondente alla retribuzione oraria riferita al livello retributive inziale calcolato detraendo i
ritenute }:}f@%ﬁéaﬁz“ i tssisienziali mws%m perm i @1;}{2; wenti che svolgono atiivita an E{i@g%s
FESS0 QUESTo ¢ foraie delialiguota dell'8,50% a carico Unte ner TRAP.

P q P

2) Dare atio che le unitd impegnaie sono tre e che la spesa complessiva per il periodoi su indicate

ammonta ad €. 312,10 oltre [RAP 8,50% a carico di questo Ente e cosl determinata:

signa Maria Graz [e

.,

W ol E’E {81
}?g Adessandra Gugliotta cat, C1 (81
sig.  Giovanni Canzoneri cat. {E (803!

s
}?i

oo o

Totale €. 312,18 altre [RAP 8,50%

3) Dare atto che nessun rapporto di lavoro si instaurs tra | lavoratori e questc ente;

4} Disporre che nel ¢aso in cui ano dei tre lavoratord effetiui un numero di ore ¢ integrative inferiore a
quelle assegnate, il resto possa essere usufruito dall'altro fine ad esaurimento di impegno di
spesa.

are la somma di €. 312,146 af IRAP
4655, Ye
e v
L

HoddbbA PARTE INTY %‘EE’E*\‘H
all.ta leticra n® 373 del 3&%}3}3@ utf personszle

Ragusa,

ey



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

[

Fagr o i SR T N e g e
51 attesta la copertura finsg

- - %& 2«%
ey NEARE

fAGUSd . ;gﬁagk
i sottoscrittc Messo
pubblicato in data odierna,
durata di giorni sette, cop
dirigenziale, e di averne
Generale. | )

):‘ £
RAGUS .t ﬁﬁgﬁf @ f
Ragusa...qgetis,

Ii sottoscritto Messo sttests il compimento  del
. ; : © s 4 g S S
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal A &/C5/%, .

aﬁa*aﬁziﬁifgéaa :

IL MESSO COMUNALE

- TL SEGRETARIO GENERALE



